平成２５年１２月１３日

国際ロータリー第２７９０地区
各クラブ会長．幹事
広報公共イメージ委員会及び関係者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　　　　　　関口徳雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ奉仕委員長　　　　青木貞雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広報公共イメージ委員長　小林信雄

　「誰にでも解るホームページ及びフェイスブック活用セミナー」開催のご案内

拝啓　師走の候　皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、関口徳雄ガバナーは、元気なクラブ実現を目指してロータリーの公共イメージと認知度向上を図るべく、クラブ奉仕委員会の中に広報公共イメージ委員会を設けました。
本委員会は、ローターとは何であり、何をしている団体かを広く社会に伝えるため、
1)　地元メディアを最大限に活用すること。

　　　2)　各クラブから社会奉仕活動などをメデイアに紹介宣伝すること。

　　　3)　他の委員会とのクロスプロモーションで、公共イメージを推進すること。
　　　4)　地域の方々にロータリーの存在を知って貰うよう働きかけること。

等を推し進める活動に取組んでいます。
つきましては、公共イメージと認知度向上に資すると共に、各クラブの活動状況を相互に交換する手段としてのホームページ、フェイスブック等の各クラブにおける開設．整備の技術指導．支援を主たる目的とした「ホームページ及びフェイスブック活用セミナー」を下記の通り開催することと致しました。

現在運用しているクラブは元より、特にお持ちで無いクラブを対象に「わかりやすいセミナー」

を企画いたします。奮ってご参加下さるようご案内申し上げます。

記

１．日　　　時：平成２６年２月６日（木曜日）午後１時～４時まで

２．開催場所　：京葉銀行文化プラザ　７階ホール
　　　　　　　〒260-0015　千葉市中央区富士見1-3-2

　　　　　　　電話043-202-0800

３．出席対象者：各クラブ広報委員長、乃至はIT担当者１~2名

４．参加費　　：無料
５．登　　　録；メール画面に記載されたアドレスにアクセスして頂き、出席者名を

　　　　　　2014年1月10日（金）までに入力し「保存」ボタンを押して下

さい（期限日までは、何度もアクセス・修正可能です）。

ご不明の点は、ガバナー事務所までお問い合わせ下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上